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Eesti Põllumajandus-Kaubanduskoda on Eesti suurim ja mõjukaim põllumajandus-, toidutööstuste, 

maa- ning metsamajanduse ettevõtjaid ühendav katusorganisatsioon. Koja liikmete arv on otse ja 

liikmesorganisatsioonide kaudu keskmiselt 30 000. 

 

 

 

 

Austatud Erkki Keldo                                                                         Meie 05.02.2025 nr 1-4/13 

Majandus- ja tööstusminister 

 

 

 

Pöördumine seoses riigimaade kasutusse andmise korraldamisega 

 

Austatud majandus- ja tööstusminister Erkki Keldo 

 

Eesti Põllumajandus-Kaubanduskoda (EPKK) toetab ausa konkurentsi ja maa kättesaadavuse 

põhimõtteid ning rõhutab, et pikaajalisi investeeringuid teinud tootmisüksuste panemine 

kriitilisse situatsiooni ei ole mõistlik ega õigustatud. Põllumajandusliku tootmise 

jätkusuutlikkuse tagamiseks on kriitilise tähtsusega terviklik ja stabiilne maaressurss. 

Riigimaade enampakkumise korraldamisel on oluline lähtuda piirkondlikest eripäradest ja 

kohalike tootjate vajadustest. Piirkondlikud eripärad, nagu põllumaa paiknemine, olemasolev 

taristu ja ettevõtetes töötavad inimesed, on aluseks, et tagada nii majanduslik jätkusuutlikkus 

kui ka vastutustundlik maaressursi kasutamine. Põllumajanduse jaoks on maaressurss olulise 

tähtsusega, kuna see on tootmise alus. Eriti loomakasvatuses, kus on tehtud suured ja kümnete 

aastate tasuvusajaga investeeringud hoonetesse ja spetsiifilistesse masinatesse, on oluline 

tagada nii sööda tootmiseks kui sõnniku käitlemiseks vajalik maade hulk. Seetõttu tuleb 

arvestada, et kui maade enampakkumine ei arvesta piirkondlike olude ja kohalike tootjate 

vajadustega, võib see põhjustada tarbetut segadust ja ohustada nii tootjate kui ka kogukondade 

jätkusuutlikkust. 

EPKK rõhutab, et riigimaade kasutusse andmise mehhanismid peavad tagama, et maaressursid 

toetavad pikaajalist põllumajandustootmist, kohaliku tööhõive säilimist ning toidujulgeolekut. 

Selleks on vajalik õiglane, läbipaistev ja piirkondlikke eripärasid arvestav lähenemine. 

Oleme omaltpoolt ka edaspidi valmis panustama koostööle Teie haldusalas olevate asutustega 

Eesti riigi toidujulgeoleku ja maaettevõtluse arendamiseks. 
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